kadroların ihtiyaçları, hatta yüksek devlet memurlarının yetiştirilmesi sağlanmış olur.

Devşirme kanunu çıkarıldığında ilk yıl 1000 çocuk toplanmış ondan sonra bu iş genişletilerek h. 1050/M. 1640-41 yılına dek sürdürülmüştür. Daha sonra bu devşirme çocuklarından kendi istekleri ile ve belki yalvararak vermeye başladıkları tarihlerde yazılıdır.

Devşirmelerin toplanılması konusuna gelince; Devşirmeler ocak tarafından tayin olunan memurların marifetiyle toplanırlardı. 16.